
令和５年９月１１日  

保護者ならびに 

進修小学校関係者の皆様 
     進修小学校創立150周年記念行事 

実行委員会会長 宇佐美 涼子  

                                  丹波市立進修小学校 
校長   吉見 桐子  

 

 

進修小学校創立150周年記念行事のお知らせ 
 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

  さて、進修小学校が創立150周年を迎えるにあたり、みだしの行事を下記の通

り開催いたします。 

 150年という長い年月の節目として、子どもたちはもちろん、進修小学校に関

わる全ての皆様の思い出に残る会にしたいと考えております。ご多用のこととは

存じますが万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申しあげ

ます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年１０月２６日（木） 

  ９時３０分～１４時３０分 

 

２ 場 所    体育館ならびに運動場 

 

３ 日 程    ○記念講演会（体育館） 

  １０時３５分 ～ １１時２０分 

 

○記念行事（運動場） 

  １１時２５分 ～ １２時１０分 

 

                ○卒業写真展示（体育館） 

  ９時３０分 ～ １４時３０分 

 

４ その他 

・記念行事は、人文字を作り、空中から撮影しますので、多数ご参加くだ  

さいますようお願いいたします。  

・現存する歴代の卒業写真を体育館にて展示しております。ぜひご覧くだ  

さい。 

・必要に応じてマスクを着用する等、感染症対策にご協力ください。  


